RTO                       1        REMITO NRO.:26481                                 0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 343309                            0,00 0,00

Subtotal 1.050.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

220.500,00 1.270.500,001.050.000,00

Total 1.270.500,00
Son Pesos  Un millón doscientos setenta mil quinientos 

C.A.E. Nº7409888629144010/03/24Fecha Vto:

Original